v'itas qua no' p'f'it' sc'pt'az auctas
 nec x'p'm i sua clarificaco'e i'upio
 si no' assistat ei moy' et helyas.
 Et i valle. et motis asc' s'ioe x'p'z
 sepe s'it' teste i'upio. nu'q' at' i mo
 te v'itate v'it' m' sua clarificaco'e.
 X'p's docet me de rebz ext'ioribz.
 de i'time meis faculo sapio. vt
 pot' i h'is q' p'bae possu' p'vo ex
 p'm'eto. Vey' vbi m'es ad alta du
 a't. q'n de celestibz q'o v'etilat' v'
 bi de p'f'udis rebz agit. itate s'it'
 limitat' v'itate no' i'upio x'm s'it'
 teste. Nec ita e'e pot'it' q' n' libz
 v'ei s'it'is r'uelatio s'it' a' attestatioe
 moy'si et helve s'it' sc'pt'az aucte
 adhibeat i' x'p' s' duo testio' i' m' s'
 fig'atioe sua. si vult q' no' sit m'
 suspi'a dai' sue lux illa ta' mag'
 ta' i' solita. Vt g' s'm' e'ia' docum'ntu'
 i' ore duoz v'it' tu' testioz suu' p'
 met ad a' f'm' ad a' dai' sue v'itate
 no' solu' fig'atioe. s' e' s'p'ie' adhi
 beat aucte. p' t'hy p'p'at'z. valde q'
 i'ot'iu' cu' m' r'uelatioe v'it' h'it'
 p'cedit m'ait'io. et ad p'f'it'ioz re
 uelatiois illi' o'rat' ta' apta q'm
 fig'ata locat'. Alioq'n ab altitudine
 diei t'reo. v'et'is ne forte seducat'
 a' deo' nio m'idi'ano. Q'n ei tot' h'e
 ses. tot' errores n' q' s'p's errot' t'n'
 figurat se i' an'lu' luc'. v'ides certe
 q' v'it' se t'n' s'igat' x'p' v'it' i' d'ya'.
 H'z x'p' luas sue v'it' s'it' i' duobz
 testibz. Apparet m'q' moy' et hely
 as i' hor' mote. Apparet at' i' m'ates
 tate no' i' obst'itate t're'. s' i' clarite
 spual' i'f'm'ae. *Q' s'unt i' p'p'ly' s'
 q' m'eb' p' x'p'issu' v'idet i' revelaco'e
 dina. Ca. lxxxij.*

... v'it' tu' testiu' stat o'e v'm. v'it' testioz. Suspiria e' m' om'ia

Quere quod magis sit quod in hoc motu
geruntur: sed adhuc huius maiora
sequuntur. Huius est totum discipulum statim aspi-
cunt. non in facie cadit. non in pri-
na vox audit. non in auditor pro-
sterunt. non in rachel morit. non
beiam natus. **H**oc est ut prima
vox itonuit discipulos profrauit.
Ad tonitruum magis dicitur vocat audi-
tor cadit. quod ad id quod dicitur in pri-
ma huius sensus capacitas sumi-
bit. et non humane rationationis an-
gustias deserat ad capiendum dicitur
inspirationis archani intelligentie
suum non dilatat. **I**bi itaque audi-
tor cadit. vel huius ratio deficit. ibi
rachel morit. ibi beiam natus.
Ad magis in fallor pro more rachel
et casu discipulorum figurat non quod tri-
um tribus discipulorum sensus si memorie ratio
deficit ostendit. **I**bi sensus corporalis
ibi exterior memoria. ibi ratio humana
inspirat. ibi mens super seipsam rap-
ta in fine eleuat. **A**ttendatur quod memo-
riam inestimabile sit quod prima vox itonuit
et intelligens quod ratio auditor sumit.
Hoc est magis figurat mens. in quo in placu.
ludicere dicitur placu. ad dicitur pla-
cunt. et tamen hoc unquam aliquid euanta
posuit. **T**otumque dicitur ut si ibi va-
at dicitur placu. sensus quod ab alio
eua ta potest. possit dicitur intelligi
suum potest dicitur. **V**e et absque dicitur
in ipso in placu. in quo ipse in
placu. si non statim. in quibus in co-
placu. in illo ipse in placu. **I**n
in placu ibidem non est nullo
hoc eua dicitur audit. **H**oc est magis figurat
mens in quo in placu. **C**erte filius si

ad eum quod ipse possit ipse in fine placu.
Sicut ipse in fine placu non pos-
set. **H**oc est dicitur placu. in quo co-
placu in in metipso. ita placu
in in fine. **A**n forte in eo quod dicitur in co-
placu. in hoc suo bene placu potest
sebre ostendit. **Q**uia quo ipse in pla-
cet in fine. **S**icut in fine placu in ipse po-
vel forte idem dicitur placu ut
de dicitur intelligi. quod quo ipse in pla-
cet in fine. **S**icut in fine placu in ipse po-
est hoc unquam dicitur. an potest totum
hoc quod unum hoc quod singulariter
in fine. **H**oc adhuc dicitur aliquid atque
habet distinguuntur. **N**am ad mens
profunditate in timida in ipse
figuraret. **D**icitur atque quod hoc
eligitur unum ipse in dicitur ipse
asserit. si tamen intelligat. **N**am illud
quod dicitur. **H**oc est figurat. ipse dicitur
ostendit. **V**nquam atque idem sibi ipse
et ipse et figurat non potest. **I**n
quod ipse hoc unquam. quo unquam ad
alium sit aliquid ipse. **I**dem enim.
In ex quo nullo dicitur quod ipse
nunc valcat mens. **I**n ratio co-
sulas. ois humana ratio in clamat.
In tamen est ista assertio si dicitur hu-
mana est dicitur. ipse dicitur huana
ratio. ut nullo ipse in ac dicitur. **n**
ad hoc in dicitur fides cap-
lenaret. **U**lla mens reu-
non dicitur dicitur quod in ipse
Quere. **C**a. 83.
In dicitur in hoc mens fuit
la hoc auditor cadit.
sensus deficit: humana ratio sumi-
bit. quanto talis inel dicitur non est in
in motu. **H**oc est mens in profuda po-
limitas. et tamen fuit in profuda

tas debuit mai festina uille. Et co
 uisande et cogitatioe ad i ymo
 se h9 muncip dignoie idignos
 se ee ondui. Ascendat q ad cor
 altu et exaltabz do. Ascendat i
 mote istu. Si uult ista capere et
 cognoscere q se sup ipm huanu
 ascendat p scriptz. sup scriptm.
 postoz sui ad cogitoz dei. Dis
 cat pius ho m dca ygie. discati
 es siluioie. q deat de deo cogi
 taie. In otis a scio ut dom e pu
 uet ad ymthoz sui. ca q supra
 mote graut ptinet ad cogitoe
 dei. illis ad ioseph. isd ad beia
 m ptine no e dubiu. An beia
 mi ioseph nasa nax e. Mene
 ei q ad su i sidiaoz no pble
 nat. q lu ad ea q sup ipm p
 pena deplone euolat. In huc
 mote dne dne. moyses asce
 dit. In hoc mote de tabnadi
 astitoe dne docuit. moyses
 didiat. q tabnadi fediam si
 statu fiat p fnois. et i monte
 ascendit. q diligit attendit. qu
 diua q rit. q se tale in eit q
 fit rstat ut ex dima reuelatioe
 d gstat. q ho ee deat. q lemety
 edificiu deo pparet qbz obseq
 is deu placat oz. In eo i q ad
 p diuisa desidia p pte. q uazne
 cogitaoibz huc illucq distra
 hit. qn putas huc grazata
 pe mebz. q nodu pt i vna sc
 metipsa collige. q nod no
 uit scripta mte. qn potit
 ad ea q sup ipm p tepla
 tione ascendit.